
OBJEDNÁVKA č. 0306/2019/INF/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava

INF-1

Dodavatel

IC: 24146978 DIC:

Nakladatelství C. H. Beck, s. r. o.

Jungmannova 750/34

11000 Praha

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

licence Beck-online pro 7 současně přistupujících uživatelů po dobu jednoho roku (od 1.4.2019 do 31.3.2020) v rozsahu:
Beck-online PRO. Daňové právo, Duševní vlastnictví, Finanční právo, Justiční a procesní právo, Občanské právo, Obe íodní
korporace, Pracovní a sociální právo, Soutěžní právo, Správní a ústavní právo, Správní právo - stavební, Správní práyo -
obce a kraje, Správní právo - zvláštní předpisy, Trestní právo.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

31.03.2019

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené ha
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdn'
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájiiiů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastn í |
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude SÍT II
považována za neplatnou.

podíl
íouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 114 829,00 KČ

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum:

ředitel krajského úřadu





Sent: Thursday, February 28, 2019 3:03 PM

Subject: RE: Objednávka č. 0306/2019/1MF/O - předplatné 7 licencí Beck-online PRO

Dobrý den,
Děkuji, potvrzenou objednávku zasílám přílohou zpět.
S pozdravem



[Strana]



OBJEDNÁVKA Č. 0306/2019/INF/O
Odběratel

vyfiapj
Telefon:
Odbor:

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

INF-1

Dodavatel

IČ: 24146978 DIČ:

Nakladatelství C. H. Be

Jungmannova 750/34
11000 Praha

Vyřteuje;
Telefora

Objednáváme u Vás:

licence Beck-online pro 7 současně přistupujících uživatelů po dobu jednoho roku (od 1.4.2019 do 31.3.2020) v rozsa hu:
Beck-online PRO. Daňové právo, Duševní vlastnictví, Finanční právo, Justiční a procesní právo, Občanské právo, Obcí odní
korporace, Pracovní a sociální právo, Soutěžní právo, Správní a ústavní právo, Správní právo - stavební, Správní právp -
obce a kraje, Správní právo - zvláštní předpisy, Trestní právo.

Datum požadovaného splnění:
Přílohy:

31.03.2019 2*-2-2o<

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doruče

Povinnost zaplatit cenu je splnĚrs dnem odepsání příslušné částky z úítu objednatele. ,
OdbĚratel uplatní Institut zvláftníhe způsobu zajištění daní dle S 103a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidaní hodnoty uvedená
f—i.i-.í^. iiít.M,m.*Íf -. b__>.^_9a «.ual«t»_i*r+i *•&•* t**.ri*\nn M^HIUIIWIÍM jrfl.fi. ^litm±*tw*i*.]jKt Mjtiífnfen •»•* Mulini /fanH«lh>F i iXťit ^H#4^1iahila IUIIBMI . i mfetfliA nříiíĚI iťniíttfifaktuře uhradí v termínu splatností této faktu/y stanoveném dle objednávky pfTmo na osobní depozitní ú&t dodavatele vedený u místně příslušného
daně v případě, Ie;
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnSní zveřejněn v aplikací „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečním zdanitelného plnárif v Insolvenřním řízení.
Odbíwtat nenese odpovědnost za případná penále a jiné postihy vyměřené S stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdn
úhradou DPH, rj, po datu splatnosti této daní.
Dodavatel prohlašuje, ie není obchodní společnosti', ve které veřejný funkcionář uvedený v § % odst. 1 písm. c) zákona i. 159/2006 Sb., o střetu zají iČ, ve
aniní pozdějších píedpisS (Sen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož cele není Sen vlády}, nebo Jím ovládaná osoba viastr podíl
představující alespoň 25% účast spoleřnfka-v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude snjtauva
považována za neplatnou.

práva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 114 829,00 Kč

•li".ií.vttAL"j--r...:iftV

iírrťii-.v ;fic:Podrobností platby:

Na účet

&lo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum; :?J2. lis


